PAGE
2

ỦY BAN NHÂN DÂN                          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                              Độc lập- Tự do- Hạnh phúc
         (((                                                        (((((((((((
Số: 3100 /UBND-NC                                       Quy Nhơn, ngày  22  tháng 9  năm 2008
	V/v thăm quan của cán bộ quân đội  đã nghỉ hưu

                                                      Kính gửi:  Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh
Xét đề nghị của Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh tại Văn bản số 197/BCH-HC-TH ngày 09/9/2008 về việc đề nghị hỗ trợ kinh phí cho cán bộ hưu đi thăm quan, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh tổng hợp danh sách các đồng chí nguyên là cán bộ quân đội chủ chốt thuộc Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh tham gia kháng chiến chống Mỹ cứu nước, hiện còn sống trên địa bàn tỉnh; phối hợp với Sở Tài chính, Sở Lao động- Thương binh và Xã hội đề xuất cho UBND tỉnh về chế độ, chính sách hỗ trợ kinh phí, phương thức tổ chức cho các đồng chí đó đi thăm quan ở Điện Biên Phủ và một số tỉnh, thành phía Bắc, để báo cáo xin chủ trương của Ban Thường vụ Tỉnh uỷ.
Thừa lệnh Chủ tịch UBND tỉnh, thông báo để Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh biết, thực hiện./.
                                                                               TL. CHỦ TỊCH
                                                                                    CHÁNH VĂN PHÒNG
Nơi nhận :

- Như trên;
- Thường trực Tỉnh uỷ(b/c);
- CT UBND tỉnh;

- CVP UBND tỉnh;

 - Lưu: VT,K11(vs-06b).
                                                                                                                         Văn Hiệp